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grannsamverkan.jonkoping@polisen.se 

Grannsamverkan Södra Vätterbygden 
 

Hej grannsamverkare, 

 

Nu börjar de första löven falla och vi går återigen mot mörkare årstider. I takt 

med att dagarna blir kortare ökar tyvärr också risken för ovälkomna besök. 

Områden där “alla känner alla” kan skrämma tjuvarna. Jag får inte alltför sällan 

till mig via kontaktpersonerna ute i områdena känslan av uppstartade områden 

som tenderar att ”rinna ut i sanden” på grund av bristande intresse. 

Jag har full förståelse för att vardagen för många av oss är fulltecknad med allt 

från jobb till aktiviteter och annat man vill och ska hinna med. 

Dock är det viktigt att ni alla hjälps åt för att hålla grannsamverkan levande, det 

är ni tillsammans som gör jobbet!  

Ibland behövs det inte allt för stora ansträngningar, var lite extra nyfiken på 

obekanta bilar, om grannen som är bortrest får besök. Av vem?!  

Erbjud dig ta in posten, ställ din bil på grannens uppfart ett par gånger under ti-

den denne är i väg på lite välbehövlig semester! 

Helt enkelt, visa för tjuven att ni är ett bostadsområde där ni bryr er om 

varandra. 

Samtidigt blir jag lika glad varje gång jag får ett mejl eller samtal från personer 

som önskar starta upp nya grannsamverkansområden, i skrivande stund har jag 

ett par nya områden på gång.  

 

Värt att påminna om igen, vi behöver era ögon… 

Ser ni bilar som avviker på något sätt, ta gärna registreringsnummer, fota om 

möjlighet ges. Vi tar tacksamt emot tips om detta. Jag vet att det är svårt och tar 

tid att komma fram till Polisen via 114 14, därav vill jag skicka med att det går 

bra att lämna tips på Polisen.se också. 
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Faktaansvarig:  

Kontakta oss!  

Som sagt, vid pågående brott eller då man känner att det inte finns tid att vänta i 

kö på 11414, ring istället 112. Har ni möjlighet att ringa oss då ni gör 

iakttagelsen så är detta att föredra. Det är oftast så vi lyckas gripa gärningsmän 

och det är just detta vi är till för. 

Önskar man lämna in tips och iakttagelser i skrift är det bästa sättet att gå in på 

Polisen.se och lämna tips där men ni är också välkomna att höra av er till mig 

via mejl om ni behöver ”bolla” någon fråga. 

Dock kan svarstiden från mig skilja sig beroende av hur mycket jag har i min 

kommunpolisroll. 

Se över kontaktuppgifterna i ditt område. 

Om det skett någon förändring eller det tillkommit kontaktpersoner i området så 

kan ni svara på detta utskick och tillföra det som behövs. 

 

Tips eller anmälningar sker via hemsida eller  tel. 11414. Vid pågående brott 

112. 

 

Mvh 

Madelen Andersson 
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik från 240901-240930 och avser försök och fullbordade 

stölder. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

Nedan följer statistik för samma period som ovan avseende stöld ur 

motorfordon, fast interiör, anmälda brott som rubriceras som s.k Airbagsstölder. 
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Faktaansvarig:  

 

 

Nedan följer statistik avseende stöld genom inbrott från källare och vind. 
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  
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Faktaansvarig:  

 

 

 

 


